

**Sportigan Brædstrup ApS**

**Bredgade 12  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 31 07 75 40**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/12 2016

---

**Erik Olesen  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sportigan Brædstrup ApS  
Bredgade 12  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 07 75 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lasse Jakobsen, formand  
Erik Olesen, næstformand

### Direktion

Erik Olesen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med sportstøj og sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 63.140, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 385.783.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.074.405</b>	<b>849</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(729.551)</u>	<u>(626)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>344.854</b>	<b>223</b>
Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	2	<u>(185.145)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>159.709</b>	<b>223</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(78.747)</u>	<u>(81)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.962</b>	<b>142</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(17.822)</u>	<u>(37)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.140</u></b>	<b><u>105</u></b>
Foreslået udbytte		60.000	60
Overført resultat		<u>3.140</u>	<u>45</u>
		<b><u>63.140</u></b>	<b><u>105</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	220.000	0
Driftsfondsindskud	7	0	143
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>220.000</u>	<u>143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>220.000</u>	<u>143</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.814.060	1.784
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.814.060</u>	<u>1.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.011	169
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv		17.100	23
<b>Tilgodehavender</b>		<u>256.111</u>	<u>196</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.591</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.078.762</u>	<u>1.983</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.298.762</u>	<u>2.126</u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		140.000	140
Overført resultat		185.783	183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>385.783</u></b>	<b><u>383</u></b>
Kreditinstitutter		1.326.266	948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.898	629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.000	0
Selskabsskat		53.561	65
Anden gæld		<u>114.254</u>	<u>101</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.912.979</u></b>	<b><u>1.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.912.979</u></b>	<b><u>1.743</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.298.762</u></b>	<b><u>2.126</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	140.000	182.643	60.000	382.643
Betalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	3.140	60.000	63.140
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>140.000</b>	<b>185.783</b>	<b>60.000</b>	<b>385.783</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	687.763	585
Andre omkostninger til social sikring	34.060	19
Andre personaleomkostninger	7.728	22
	<u><b>729.551</b></u>	<u><b>626</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger finansielle anlægsaktiver	<u>185.145</u>	<u>0</u>
	<u><b>185.145</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.747</u>	<u>81</u>
	<u><b>78.747</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.122	45
Årets udskudte skat	5.700	(10)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u><b>17.822</b></u>	<u><b>37</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	380.298
Kostpris 30. september 2016	380.298
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	380.298
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	380.298
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. oktober 2015	0	0
Tilgang i årets løb	220.000	0
Kostpris 30. september 2016	220.000	0
Værdireguleringer 1. oktober 2015	0	0
Værdireguleringer 30. september 2016	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sportigan Horsens ApS	Horsens	100 %	220.000	0



## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Driftsfondsinds kud</u>
Kostpris 1. oktober 2015	143.230
Tilgang i årets løb	<u>41.915</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>185.145</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2015	0
Årets nedskrivninger	<u>185.145</u>
Nedskrivninger 30. september 2016	<u>185.145</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 280 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter m.v.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er t.kr. 69.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for kr. 500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2016 t.kr. 2.053.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erik Olesen

Lasse Nedergaard Jakobsen